

**طلوع**

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسوول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 سرپرست: احمد صادقی
 آدرس شیراز:
 خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول - تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲
 آدرس لامرد:
 بلوار شهید مطهری اول خیابان شهدا تلفن ۵۲۷۲۵۶۴۸
 Email: Toloo_Lamerd.Mohr@Yahoo.com

با حضور مسولین شهرستان

نمایندگی بهمن دیزل در لامرد افتتاح و به بهره برداری رسید

که با تلاش فراوان و با همکاری و راهنمایی خود ما را یاری نمودند. وی در خصوص شرایط فروش ویژه نقدی و اقساطی شرکت بهمن دیزل بیان داشت در حال حاضر شش نوع خودرو آماده ارائه به مشتریان عزیز میباشد که شامل ایسوزو ۵.۲ تن، ایسوزو ۶ تن، ایسوزو ۸.۴ تن، اسوزو ۱۸ تن، مینی بوس سحر و مینی بوس مکسوس میباشد. وی افزود تحویل خودرو حداکثر ۱۵ روز کاری و پس از تکمیل پرونده و واریز وجه میباشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۹۱۷۳۸۳۲۴۶۷ و ۰۷۱۵۲۷۵۳۶۰۰ تماس حاصل فرمایند

نشانی: شهرستان لامرد- ۱۷ کیلومتر جاده اشکنان- حد فاصل روستاهای سیگار و سنتبک



« به شرح ذیل گنجانده شده است:
 •ح: حفظ محیط زیست
 •ر: رضایت ذینفعان (مشتریان، سهامداران، کارکنان، تامین کنندگان، جامعه، دولت و) ...
 •ک: کنترل و نظارت دائم
 •ت: توسعه و بهبود مستمر
 فروش محصولات شرکت بهمن دیزل از طریق ۸۸ نمایندگی فروش که در ۲۷ استان کشور پراکنده شده است انجام میگردد. همچنین شرکت بهمن دیزل دارای بیش از ۳۰ نمایندگی خدمات پس از فروش و عملیتهای مجاز تعمیراتی در سراسر کشور جهت ارائه خدمات به مشتریان می باشد.
 همزمان با این دستاورد ها، شرکت بهمن دیزل با سرمایه گذاری و جذب فناوری جدید در زمینه ساخت انواع کاربری سعی در افزایش رضایت مشتریان و پاسخگویی به نیاز آنان دارد.

با حضور حجت الاسلام شهیدی امام جمعه و نماینده ولی فقیه در شهرستان لامرد، دکتر موسوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، مهندس حسینی مدیر عامل گروه بهمن دیزل، مهندس توکلی رئیس سازمان خدمات پس از فروش و مهندس تهوری مسئول فروش بهمن دیزل و مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان نمایندگی بهمن دیزل در لامرد افتتاح و به بهره برداری رسید

در این مراسم مهندس میرحکیم حسینی مدیرعامل شرکت بهمن دیزل ضمن تبریک دهه ای فجر، گفت: «شرکت بهمن دیزل با قدمت ده سالگی خود تاکنون افتخارات زیادی کسب کرده است. در ده سال گذشته این گروه شصت و پنج هزار دستگاه خودرو تولید و ایمی این ناوگان را تضمین کرده است.»

وی در ادامه گفت: «این شرکت تاکنون هفت محصول تولید و عرضه کرده است که از همان سال اول همواره در رده بندی کیفی، رتبه ای اول و دوم را کسب کرده اند.»

مهندس حسینی افزود: «سال گذشته با وجود محدودیت های اعمال شده، شرکت بهمن دیزل در ارزیابی شرکت بازرسی استاندارد موفق به کسب مقام اول در خصوص رضایت مشتریان گردید که نتیجه زحمات تمامی همکاران شرکت و حمایت های دولت بوده است.»

در ادامه محمد ابراهیمی رئیس نمایندگی بهمن دیزل لامرد اظهار داشت: در سال ۱۳۷۹ در زمینه برق خودرو با افتتاح یک باب مغازه به نام برق اتومبیل حافظ فعالیت کاری خود را آغاز نمودیم و با توکل به خدا پله های پیشرفت و توسعه را یکی یکی طی نمودیم و زمینه فعالیت خود را گسترده کردیم و از سال ۱۳۸۱ نصب و تعمیر کولر انواع خودروهای سبک و سنگین و راه سازی را به فعالیتمان اضافه نمودیم. با تجربه کاری که در تعمیر و خدمات کولر و برق سنگین و نیمه سنگین انجام می دادیم و پتانسیلی که در خود می دیدیم و احساس نیاز به پیشرفت بیشتر در زمینه کاری خود به فکر فعالیت جدیدی افتادیم و با توجه به بررسی هایی که در زمینه فعالیت های مرتبط با کار خود انجام دادیم به نتیجه رسیدیم که با توجه به فراوانی خودرو ایسوزو و نبود مرکز خدمات این خودرو در این شهرستان و شهرستانهای هموار و نیاز مردم به خدمات این شرکت دست نیاز را به سوی شرکت بهمن دیزل دراز نمودیم و از این شرکت معتبر و محترم طلب همکاری نمودیم.

خوشبختانه با استقبال گرم مسئولین خوب، محترم و دلسوز شرکت بهمن دیزل روبرو شدیم



اشاره: شرکت بهمن دیزل با هدف تولید کامیونهای سبک و نیمه سنگین و سنگین و مینی بوس و به منظور نوسازی ناوگان حمل و نقل کشور در اول خرداد ماه سال ۱۳۸۲ به صورت پروژه زیر نظر گروه بهمن آغاز به کار نمود.

شرکت بهمن دیزل بعد از تولید موفقیت آمیز کامیونت ۶ تن (NPR) و تولید کامیون ۸ تن ایسوزو مدل (NQR) در سال اقدام به تولید کامیونت سبک ایسوزو (NKR) با وزن ناخالص ۵.۲ تن نمود.

شرکت بهمن دیزل همواره « شعار ما همواره به حرکت می اندیشیم » را سر لوحه برنامه های خود قرار داده است. مفهوم این شعار در تک تک حروف کلمه « حرکت

**بتن آماده جهانبانی**

(شرکت امیر کار لامرد)

۱۵٪ تخفیف ویژه دهه فجر**بتن، سیمان، شن و ماسه، کاشی و سرامیک**

جهانبانی ۰۹۱۷۷۸۲۲۰۶۹
 حسین زاده ۰۹۱۷۸۸۱۳۰۰۷
 ۰۷۱-۵۲۷۲۵۵۳۷

**تنها دارنده نشان استاندارد بتن****آزمایشگاه تخصصی بتن- شن و ماسه**

لامرد- بلوار شهید نعیمی - جنب اتاق سازی جهانبانی

